Amt Lebus

Deckungskreis: 0001

Typ: echte gegenseitige Deckung
Die Personal- und Versorgungs-
aufwendungen sowie Personal- und
Versorgungsauszahlungen werden
als gegenseitig deckungsféhig er-

klart

1110100.501100
1110100.502100
1110100.504100
1110200.501200
1110200.501900
1110200.502200
1110200.503200
1110300.501200
1110300.501900
1110300.502200
1110300.503200
1110400.501200
1110400.501900
1110400.502200
1110400.503200
1110500.501200
1110500.502200
1110500.503200
1260100.501900
5110100.501200
5110100.502200
5110100.503200
5750100.501200
5750100.502200
5750100.503200

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0002

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Unterhal-
tung der Grundstiicke und baulichen
Anlagen 521100 522100 522200

1110200.522200
1220200.522200
1260100.522200
5750100.522200

17.12.2021 08:13:28

Nutzer: 00004 Frau Nickel

90.800
64.000
2.300
473.700
7.600
16.600
99.100
273.900
0

9.800
56.700
89.600
0

4.600
17.300
543.000
19.900
109.600
400
38.500
1.400
8.000
36.700
1.600
8.200
1.973.300

98.000
300
6.200
900

Deckungskreise Haushaltsplanung

Summe Aufwendungen 105.400

Deckungskreis: 0003

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Bewirt-
schaftung der Grundstiicke und
baulichen Anlagen 524101 524102
524103 524104 524105 524106

528100

1110200.524101 1.700
1110200.524102 1.400
1110200.524103 6.600
1110200.524104 15.000
1110200.524105 9.500
1110200.524106 1.300
1110200.528100 1.500
1220200.524101 200
1260100.524101 3.100
1260100.524102 1.800
1260100.524103 11.300
1260100.524104 2.500
1260100.524105 7.000
1260100.524106 400
1260100.528100 1.300
5750100.524104 400
Summe Aufwendungen 65.000

Deckungskreis: 0004

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Besondere
Aufw./ Ausz. fur Beschéaftigte
526101 526102

1110100.526102 1.000
1110200.526101 300
1110200.526102 6.000
1110300.526102 2.500
1110500.526102 5.600
1220100.526102 400
1260100.526101 61.700
1260100.526102 7.000
5510100.526102 400

p:/huh/hkr/form-hh/deck.rtf

5750100.526102

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0005

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Zuweisun-
gen und Zuschiisse fiir laufende
Zwecke 531100 531200 531800

531805 531809

1110200.531100
1110200.531809
1220100.531805
2840100.531800
5110100.531200
5750100.531800
5750100.531809

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0006

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Sonstige
Personal- und Versorgungsaufw./

-ausz. 541101

1110100.541101
1110200.541101
1110300.541101
1110500.541101
1220100.541101
1260100.541101
2840100.541101
5510100.541101
5750100.541101

Summe Aufwendungen

2022

300
85.200

0
84.000
5.500
5.000
120.700
0

0
215.200

1.500
3.500
1.000
3.700
300
300
500
200
600
11.600



2022

Deckungskreis: 0007

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Geschafts-
aufw./ -ausz. 543101 543102
543103 543104 543105 543106
543107

1110200.543101

1110200.543102

1110200.543103

1110200.543104

1110200.543105

1110300.543103

1110300.543105

1110300.543106

1110500.543101

1110500.543105

1220100.543102

1220200.543101

1220200.543106

1260100.543101

1260100.543102

1260100.543103

5750100.543101

5750100.543102

5750100.543103
5750100.543104

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0010

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Melde-und Perso-
nenstandswesen 431111 545000
1220200.431111

1220200.545000

Summe Ertrage

Summe Aufwendungen

25.000
25.000
25.000
25.000

Deckungskreise Haushaltsplanung

Deckungskreis: 0011

Typ: unechte Deckung
Mehrertrage/ -einzahlungen berech-
tigen zu Mehraufwendungen/
-auszahlungen Friedhofsverwaltung
und Kriegsgraberpflege 414700
448200 521100 522200
5530100.414700

5530100.448200

5530100.521100

5530100.522200

Summe Ertrage

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0012

Typ: echte gegenseitige Deckung
Mehraufwendungen/ -auszahlungen
sind durch Minderaufwendungen/
-auszahlungen gedeckt Statistik und
Wahlen 528100 542101 543103
1210100.528100

1210100.542101

1210100.543103

Summe Aufwendungen

Deckungskreis: 0021

Typ: unechte Deckung

Produkt 1110400/ RPA Ertrage/
Einzahlungen sind zweckgebunden
fur die Aufwendungen/ Auszahlun-
gen

1110400.448200
1110400.448400
1110400.481100
1110400.481104
1110400.522200

1110400.523101

1110400.524100

1110400.524101

1110400.524105

1110400.526102

1110400.527109

1110400.541101

1110400.543101

1110400.543102

p:/huh/hkr/form-hh/deck.rtf

43.500

43.500
43.500
43.500

300

200
500

92.000

23.000

200
1.000
300

100
300
300
400
200
100

1110400.543104
1110400.543107
1110400.581105
Summe Ertrage

Summe Aufwendungen

Amt Lebus

0
0

600
115.000
3.500

17.12.2021 08:13:28
Nutzer: 00004 Frau Nickel



