<u>Deckungskreis: 0001</u> Typ: echte gegenseitige Deckung		Summe Aufwendungen	105.400	5750100.526102 Summe Aufwendungen	300 85.200
Die Personal- und Versorgungs-		Deckungskreis: 0003		Summe Aufwendungen	63.200
aufwendungen sowie Personal- und		Typ: echte gegenseitige Deckung		Deckungskreis: 0005	
Versorgungsauszahlungen werden		Mehraufwendungen/ -auszahlungen		Typ: echte gegenseitige Deckung	
als gegenseitig deckungsfähig er-		sind durch Minderaufwendungen/		Mehraufwendungen/ -auszahlungen	
klärt		-auszahlungen gedeckt Bewirt-		sind durch Minderaufwendungen/	
1110100.501100	90.800	schaftung der Grundstücke und		-auszahlungen gedeckt Zuweisun-	
1110100.501100	64.000	baulichen Anlagen 524101 524102		gen und Zuschüsse für laufende	
	2.300	524103 524104 524105 524106		Zwecke 531100 531200 531800	
1110100.504100	473.700				
1110200.501200		528100 1110200 524101	1 700	531805 531809 4440300 534400	0
1110200.501900	7.600	1110200.524101	1.700	1110200.531100	0
1110200.502200	16.600	1110200.524102	1.400	1110200.531809	84.000
1110200.503200	99.100	1110200.524103	6.600	1220100.531805	5.500
1110300.501200	273.900	1110200.524104	15.000	2840100.531800	5.000
1110300.501900	0	1110200.524105	9.500	5110100.531200	120.700
1110300.502200	9.800	1110200.524106	1.300	5750100.531800	0
1110300.503200	56.700	1110200.528100	1.500	5750100.531809	0
1110400.501200	89.600	1220200.524101	200	Summe Aufwendungen	215.200
1110400.501900	0	1260100.524101	3.100	Dardon malmaia 2000	
1110400.502200	4.600	1260100.524102	1.800	Deckungskreis: 0006	
1110400.503200	17.300	1260100.524103	11.300	Typ: echte gegenseitige Deckung	
1110500.501200	543.000	1260100.524104	2.500	Mehraufwendungen/ -auszahlungen	
1110500.502200	19.900	1260100.524105	7.000	sind durch Minderaufwendungen/	
1110500.503200	109.600	1260100.524106	400	-auszahlungen gedeckt Sonstige	
1260100.501900	400	1260100.528100	1.300	Personal- und Versorgungsaufw./	
5110100.501200	38.500	5750100.524104	400	-ausz. 541101	
5110100.502200	1.400	Summe Aufwendungen	65.000	1110100.541101	1.500
5110100.503200	8.000	B 1 1 2 22 4		1110200.541101	3.500
5750100.501200	36.700	Deckungskreis: 0004		1110300.541101	1.000
5750100.502200	1.600	Typ: echte gegenseitige Deckung		1110500.541101	3.700
5750100.503200	8.200	Mehraufwendungen/ -auszahlungen		1220100.541101	300
Summe Aufwendungen	1.973.300	sind durch Minderaufwendungen/		1260100.541101	300
		-auszahlungen gedeckt Besondere		2840100.541101	500
Deckungskreis: 0002		Aufw./ Ausz. für Beschäftigte		5510100.541101	200
Typ: echte gegenseitige Deckung		526101 526102		5750100.541101	600
Mehraufwendungen/ -auszahlungen		1110100.526102	1.000	Summe Aufwendungen	11.600
sind durch Minderaufwendungen/		1110200.526101	300		
-auszahlungen gedeckt Unterhal-		1110200.526102	6.000		
tung der Grundstücke und baulichen		1110300.526102	2.500		
Anlagen 521100 522100 522200		1110500.526102	5.600		
1110200.522200	98.000	1220100.526102	400		
1220200.522200	300	1260100.526101	61.700		
1260100.522200	6.200	1260100.526102	7.000		
5750100.522200	900	5510100.526102	400		

17.12.2021 08:13:28 Nutzer: 00004 Frau Nickel p:/huh/hkr/form-hh/deck.rtf

Deckungskreise Haushaltsplanung

Amt Lebus

Deckungskreis.0001	5		5			_
Mehreutwendungen/ suszahlungen Mehreuträge/-einzahlungen berechsind durch Minderautwendungen/ sind durch Minderautwendungen/ summe Erräge 115,000 3,00	Deckungskreis: 0007		Deckungskreis: 0011		1110400.543104	0
Sind durch MindeFaulwendungen/ Summe Eträge 115.000 3.500 aufw/- ausz. 543101 543102 Und Krieggräberpilege 414700 3.500						=
-auszahlungen gedeckt Ceschäfts- aufwl- ausz. 543101 543102						
aulw/- ausz. 543101 543102 und Kriegsgräberpflege 414700 543103 543105 543106 48200 52100 52200 543103 543101 8.200 5530100.414700 0 1110200.543102 12.400 5530100.448200 43.500 1110200.543103 12.800 5530100.521100 0 1110200.543104 9.600 Summe Erträge 43.500 1110300.543105 37.000 Summe Winderdungen 43.500 1110300.543105 0 Deckungskreis: 0012 1110300.543106 3.000 Typ: cerble gegenseitige Deckung 1110500.543101 0 Mehraufwendungen/ -auszahlungen 1110500.543102 0 valuer hinderaufwendungen/ 1220200.543101 900 Wahlen 528100 524211 1220200.543101 900 Wahlen 528100 542101 1220200.543101 900 Wahlen 528100 542101 1220200.543101 300 1210100.542101 0 1260100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 500 5750100.543104 2.30 Produkt 1110400/RPA Ert						
543103 543104 543105 543106					Summe Aufwendungen	3.500
543107	aufw./ -ausz. 543101 543102					
1110200.543101	543103 543104 543105 543106		448200 521100 522200			
1110200.543102	543107		5530100.414700			
1110200.543103	1110200.543101	8.200	5530100.448200	43.500		
1110200_543106 3.7.000 Summe Erträge 43.500	1110200.543102	12.400	5530100.521100	0		
1110200.543103 37.000 Summe Aufwendungen 43.500 1110300.543103 0 0 1110300.543105 0 0 Deckungskreis: 0012 1110300.543101 0 0 Mehrtaufwendungen/ -auszahlungen seleckt Statistik und 1220200.543101 0 200 210100.528100 300 210100.528101 0 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 210100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300 250100.543103 300	1110200.543103	21.800	5530100.522200	43.500		
1110300.543105	1110200.543104	9.600	Summe Erträge	43.500		
1110300.543105 0 Deckungskreis: 0012	1110200.543105	37.000	Summe Aufwendungen	43.500		
1110300.543105 0 Deckungskreis: 0012	1110300.543103	0	_			
1110300.543106 3.000	1110300.543105	0	Deckungskreis: 0012			
111500.543101 0	1110300.543106	3.000				
111505.543105 0 sind durch Minderaufwendungen 1220100.543101 900 values particular work of the provided Higher School (100.52410) 1200.0543101 900 Values School (100.52410) 543103 300 120100.524101 0 0 120100.543101 0 0 120100.543101 0 0 120100.543103 200 120100.543103 200 120100.543103 200 120100.543103 200 120100.543103 300 5750100.543101 300 5750100.543102 700 Deckungskreis: 0021 7550100.543104 2.300 Produkt 1110400/ RPA Erträge/ 5750100.543104 2.300 Frodukt 1110400/ RPA Erträge/ 5750100.543104 2.300 5750100 2.3000						
1220100.543102 200 -auszahlungen gedeckt Statistik und 1220200.543101 900 Wahlen 528100 542101 543103 300 1220200.543106 200 1210100.528100 300 300 1260100.543101 300 1210100.542101 0 0 1260100.543103 200 1260100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 500 5750100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 5750100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 5750100.543103 3.300 5750100.543103 3.300 Frodukt 1110400/RPA Erträge/ 5750100.543104 2.300 Frodukt 1110400/RPA Erträge/ 5750100.543104 2.300 Frodukt 1110400/RPA Erträge/ 5750100.543104 2.3000.543104 2.3000.543104 2.3000.543104 2.3000.543104	1110500.543105	0				
1220200.543101 900						
120200.543106 20	1220200.543101					
1260100.543101 300 1210100.542101 0 1260100.543102 200 1210100.543103 200 1260100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 500 5750100.543101 300 5750100.543102 700 Deckungskreis: 0021 5750100.543103 1.300 Typ: unechte Deckung 5750100.543104 2.300 Produkt 1110400/ RPA Erträge/ 5750100.543104 2.3000 92.000 Produkt 1110400.448200 92.000 Produkt 1110400.448200 92.000 Produkt 1110400.448400 0 Produkt 1110400.481100 23.000				300		
1260100.543102 200 1210100.543103 200 25000 250100.543101 300 250100.543102 700 250100.543102 700 250100.543102 700 250100.543103 1.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100.543104 2.300 250100						
1260100.543103 3.300 Summe Aufwendungen 500						
5750100.543101 300 5750100.543102 700 Deckungskreis: 0021 5750100.543103 1.300 Typ: unechte Deckung 5750100.543104 2.300 Produkt 1110400/ RPA Erträge/ Summe Aufwendungen 101.700 Einzahlungen sind zweckgebunden für die Aufwendungen/ Auszahlungen sind zweckgebunden für die Aufwendungen/ Auszahlungen Erechtige/ - einzahlungen berechtigen zu Mehraufwendungen/ - auszahlungen Melde- und Personenstandswesen 431111 1110400.484200 92.000 nenstandswesen 431111 545000 1110400.481100 23.000 1220200.4331111 25.000 1110400.522200 200 1220200.4331111 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.527109 300 1110400.524101 400						
5750100.543102 700 Deckungskreis: 0021 Typ: unechte Deckung			- Canno Hannonaungon			
Typ: unechte Deckung			Deckungskreis: 0021			
Summe Aufwendungen						
Summe Aufwendungen 101.700 Einzahlungen sind zweckgebunden für die Aufwendungen/ Auszahlun-gen seind zweckgebunden für die Aufwendungen/ Auszahlun-gen seind zweckgebunden sein zusählungen seind zweckgebunden gen Typ: unechte Deckung 1110400.448200 92.000 Mehrerträge/ -einzahlungen berechtigen zu Mehraufwendungen/ -auszahlungen Melde-und Personenstandswesen 431111 54500 1110400.481104 0 1220200.431111 25.000 1110400.522200 200 1220200.545000 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.527109 300 1110400.521101 400						
Für die Aufwendungen/ Auszahlun- Deckungskreis: 0010						
Deckungskreis: 0010 gen Typ: unechte Deckung 1110400.448200 92.000 Mehrerträge/ -einzahlungen berechtigen zu Mehraufwendungen/ 1110400.481100 23.000 -auszahlungen Melde-und Personenstandswessen 431111 545000 1110400.481104 0 1220200.431111 25.000 1110400.522200 200 1220200.545000 25.000 1110400.523101 1.000 Summe Erträge 25.000 1110400.524100 300 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400	January Carron Carry Street					
Typ: unechte Deckung 1110400.448200 92.000 Mehrerträge/ -einzahlungen berechtigen zu Mehraufwendungen/ -auszahlungen Melde-und Personenstandswesen 431111 1110400.481100 23.000 -auszahlungen Melde-und Personenstandswesen 431111 1545000 1110400.522200 200 1220200.431111 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.527109 300 1110400.521101 400	Deckungskreis: 0010		<u> </u>			
Mehrerträge/ -einzahlungen berechtigen zu Mehraufwendungen/ -auszahlungen Melde-und Personenstandswesen 431111 545000 1110400.4481104 23.000 -auszahlungen Melde-und Personenstandswesen 431111 545000 1110400.522200 200 1220200.431111 25000 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 0 Summe Aufwendungen 1110400.524105 1110400.524105 100 1110400.527109 1110400.527109 1110400.541101 300 1110400.541101 400				92 000		
tigen zu Mehraufwendungen/ 1110400.481100 23.000 -auszahlungen Melde-und Perso- 1110400.481104 0 nenstandswesen 431111 545000 1110400.522200 200 1220200.431111 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400						
-auszahlungen Melde-und Perso- nenstandswesen 431111 545000 1110400.522200 200 1220200.431111 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.527109 300 1110400.541101 400				•		
nenstandswesen 431111 545000 1110400.522200 200 1220200.431111 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400						
1220200.431111 25.000 1110400.523101 1.000 1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400	•			-		
1220200.545000 25.000 1110400.524100 300 Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400		25,000				
Summe Erträge 25.000 1110400.524101 0 Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400						
Summe Aufwendungen 25.000 1110400.524105 100 1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400						
1110400.526102 300 1110400.527109 300 1110400.541101 400	<u> </u>					
1110400.527109 300 1110400.541101 400	Callillo Adiwelladilgeli	25.000				
1110400.541101 400						
1.1.10400.343.10.1						
1110400.543102						
111000000000000000000000000000000000000			1110-100.0-10102	100		